
共催：米沢市医師会・米沢市薬剤師会・帝人ヘルスケア株式会社
後援：南陽市東置賜郡医師会・長井市西置賜郡医師会

米沢市医師会学術講演会
謹啓
先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
この度、下記要領にて医師や医療関係者を対象にした講演会を開催いたします。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様、お願い申しあげます。

総合座長：池田 英樹先生
三友堂病院 呼吸器内科 科長

三友堂病院でのSAS診断の流れ

演者：吉田 哲郎先生

遠賀中間医師会 おんが病院 副院長 循環器内科部長
福岡県遠賀郡遠賀町大字尾崎1725番地2

2024年 3月26日（火）
米沢市医師会館 2F講堂
米沢市中央2丁目3－7 TEL：0238-23-0386

日時

会場

19:00〜20:30

※ 日本医師会生涯教育講座1.単位を取得できます。
カリキュラムコード:80 在宅医療

※ 日本薬剤師会研修センター認定シール1単位を取得できます。
(単位取得ご希望の場合、会場にお越しください。)

情報
提供

自社製品の適正使用情報について
帝人ヘルスケア株式会社 山形営業所

一般
講演

19:00〜19:15

19:15〜20:30

高血圧の観点から睡眠時無呼吸を
診断する ~早朝高血圧に注目~

演者：高橋 由紀 先生 三友堂病院 検査科 主任

特別
講演



🔷 事前登録方法

登録URL：
https://zoom.us/webinar/register/WN_FzIBLI0nQdKThFQM-RAS1A

①Chrome,Edgeなどのブラウザを起動し、URL欄に上記のURLを入力するか、
上記のQRコードの画像を読み取り、登録画面へアクセスしてください。

②登録フォームに必要事項をご入力のうえ、「登録」ボタンを押してください。
右下の「ウェビナー登録が完了しました」という画面が出ましたら登録完了になります。
ご登録いただきましたメールアドレス宛にセミナー参加用のメールが届きますのでご確認ください。

当セミナーはZoomウェビナーを用いたWEB配信に加え、
現地での参加のハイブリットセミナーです。
スマートフォンの場合は事前にZoomアプリが必要となりますので
ダウンロードをお願い致します。
現地参加・WEB参加を問わず事前登録をお願い致します。

本件に関するお問い合わせ先
帝人ヘルスケア株式会社 山形営業所 安藤 弘二

メールアドレス：ko.andou@teijin.co.jp TEL:023-624-9872
＊サイバー攻撃対策の一環として、現在フリーメール(yahooメール・Gmail等)からのメール受信を一時的に遮断し
ております。 ご返信までお時間を頂く場合がございますので、予めご了承ください。

米沢市医師会ご所属の方
会場へお越しいただくか、ご自身のPC/モバイル端末からもご
視聴いただけます。オンライン上でご視聴をご希望される方は、
上記QRコードよりお申込み下さい。

🔷

米沢市薬剤師会単位取得ご希望の方
会場へお越し下さい。
WEBでの参加の方は単位取得出来ませんので、ご注意くださ
い。

🔷

https://zoom.us/webinar/register/WN_FzIBLI0nQdKThFQM-RAS1A
mailto:ko.andou@teijin.co.jp
tel:023-624-9872

	スライド 1
	スライド 2

